
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 
Al DSGA 
ALLA RSU 
AGLI ATTI 
ALBO 
 

 
 
Oggetto: Adozione piano di lavoro e  delle attività del personale ATA  a.s. 2020-2021 
 
VISTO    Il DPR 275/1999 art. 14 
VISTO    Il D.L.vo 165/2001 art. 25 
VISTO    L’art. 53 del CCNL del 29.11.2007 
VISTO   Il D. L.vo 150/2009 
VISTO    Il PTOF approvato dal Consiglio di Istituto 
CONSIDERATO  L’organico di diritto a.s. 2020-2021 relativo al personale A.T.A. 
VISTA   La proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. 
   per l’a. s. 2020-2021 presentata dal Direttore S.G.A. in data 03/11/2020 

 
DETERMINA 

 
 
Di approvare per l’anno scolastico 2020/2021  il Piano delle Attività del Personale A.T.A., come proposto dal 
D.S.G.A. 
Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 
In seguito alla presente adozione, il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, a redigere ed emettere 
tutti i provvedimenti di sua competenza 

 
 

 
-  

 

 

 
        Il Dirigente  Scolastico 
           Prof. Cristiano Lena 
 

 

Allegato: 

1.Piano annuale delle attività ATA a.s. 2020-2021 

 

  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004629 - 03/11/2020 - B10 - Organico ATA - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2020-11-03T17:36:23+0100
	Lena Cristiano




